Cic. *Sest.* 129, 10: [...] *eorum, qui ex municipiis convenerant, admonitu, ne quis de caelo servaret, ne quis moram ullam adferret; [...]*

2. Grupy, których członem konstytutywnym jest odprzymiotnikowa nazwa cechy, a drugie uzupełnienie doprecyzowuje, w czym lub wobec kogo dana cecha się przejawia. Na przykład:

Cic. *Mur.* 41, 8: [...] *qua in sorte sapiens praetor qualis hic fuit offensionem vitat aequabilitate decernendi, benivolentiam adiungit lenitate audiendi. → [praetoris] aequabilitas decernendi, lenitas audiendi*

Cic. *Balb.* 2, 2: *Quae fuerit hesterno die Cn. Pompeii gravitas in dicendo, iudices, quae facultas, [...]*

Cic. *Cat.* 4, 23, 6: [...] *pro meis in vos singularibus studiis proque hac [mea, sc. Ciceronis] quam perspicitis ad conservandam rem publicam diligentia nihil a vobis [...] postulo [...]*

Cic. *Cluent.* 24, 5: *Animi non solum propinquorum sed etiam omnium Larinatium odio Oppianici et illius adolescentis misericordia commoventur. → [propinquorum, Larinatium] misericordia adolescentis*

Cic. *Cluent.* 196, 3: *Summa est enim, iudices, hominis in communem municipi rem diligentia, in singulos municipes benignitas, in omnis homines iustitia et fides.*

Cic. *Att.* 11, 17, 1, 3: *Tullia mea venit ad me prid. Id. Iun. deque tua erga se observantia benevolentiaque mihi plurima exposuit [...]*

3. Grupy zawierające odczasownikowe lub odprzymiotnikowe nazwy stanów, przy czym drugie uzupełnienie określa różne ich przejawy lub przyczyny. Na przykład:

Cic. *Planc.* 15, 6: *Sublata sunt studia [...] nulla libertas populi in mandandis magistratibus [...]*

Cic. *Rab. Post.* 27, 5: [...] *quorum impunitas fuit non modo a iudicio sed etiam a sermone.*

Cic. *Cael.* 76, 7: [...] *de ardore mentis ad gloriam; [...]*

Cic. *Mur.* 43, 1: [...] *parem dignitatem ad consulatus petitionem [...] in Murena atque in Sulpicio fuisse, [...] → [Murenae, Sulpicii] dignitas ad consulatus petitionem*

Cic. *Verr.* 2, 3, 45, 14: [...] *nullo umquam de homine factum est, ut absens accusaretur ab iis palam quorum in bona liberosque summum imperium potestatemque haberet. → [hominis] imperium in bona liberosque*

Cic. *Phil.* 14, 13, 8: *Equidem invitus, sed iniuriae dolor facit me [sc. Ciceronem] praeter consuetudinem gloriosum. → [Ciceronis] dolor iniuriae*

Cic. *Flac.* 98, 12: *Quanta rei publicae causa laetitia populi Romani, quanta gratulatio consecuta est!*<sup>30</sup>

Cic. *Verr.* 2, 5, 106, 8: *Fit clamor et admiratio populi tantam esse in homine impudentiam atque audaciam [...]*